R e g i s t r u m  Ra b e .  Est sibi assignatus I frt. Suscepit I frt. Re­
cepit '/2 sxg. Suscepit 7a sxg. Percepit l/2 sxg. Data est sibi V2 sxg. 
Suscepit % sxg. Suscepit l/2 sxg. Suscepit I frt. Dati sunt sibi XX gr. 
Suscepit II sxg. cum X gr. de pecunia fossati. In toto suum suscepit 
sollarium.

R e g i s t r u m  I o h a n n i s  K e m p  c u m  b a r b a  p r o d u c t a .  Dati 
sunt sibi XV gr. Percepit I frt. Recepit I frt. Suscepit l/2 sxg. Suscepit 
‘/2 sxg. Percepit l/2 sxg. Data est sibi V2 sxg. Percepit l/2 sxg. Percepit 
V2 sxg. Suscepit I frt. Suscepit II sxg. cum XL gr. et sic exsolutum 
est sibi totum de pecunia fossati anni presentis. |

R e g i s t r u m  m a g i s t r i  c a n a l i u m  a l i a s  Wa s s i r l e y t i r .  D o-349 
mini consulares solent annuatim censuare magistro canalium VI sxg. ad 
festum sti Procopii (4 lipca) ita, quod domini consules ollas omnes 
et canalia pro duccione aque ipsi magistro canalium ordinent et mini- 
strent. Suscepit 1/2 sxg. ad racionem sui sollarii. Percepit I sxg. Percepit 
l/2 sxg. Suscepit I sxg. Data est sibi I sxg. Assignata est sibi I sxg.
♦ Perceperunt lj2 sxg. Dati sunt ipsis C gr.

R e g i s t r u m  c a r p e n t a r i o r u m .  Data est I sxg. Niclos Czdwe 
carpentario de laboribus ciuitatis ad racionem.

De a d u o c a c i a .  C a p i t a n e u s  L a m b u r g e n s i s .  Date sunt X II 
sxg. Gerliardo Notario domini Iwonis Capitanei Lamburgensis racione 
advocacie et iterum date sunt IV sxg. pro vno fornace cimenti, quod
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dominus Capitaneus pro laboribus continuandis regalibus percepit ita, 
quod anni istius census de advocacia est in toto persolutus Capitaneo, 
yidelicet XVI sxg. Actum in yigilia sti Vrbani (24 maja) M°CCCC°XIV°. |

350 In  ą u i b u s  c i u i t a s  o b l i g a t u r  l a b o r i b u s .  * Domini consula­
res tenentur Leonardo, qui est aput Petrum Eysenhuttel defunctus 
XX sxg. gr. lat., que quidem XX sxg. sunt in reyszis in facto ciuitatis 
ad dominum Regem consumpte et exposite et easdem XX sxg. gr. pre- 
scriptus Leonard us cum C sxg. lat. gr. pro fundacione misse perpetue 
durature delegauit.

R e g i s t r u m  m o l e n d i n i .  Iorge Belger et Petir Borman de mo­
lendino dominis presentauerunt I I l/2 sxg- minus IV l/2 gr- Idem Ieorgius 
Gobel de pecuniis eisdem dt. I mrc. Rudolowsky vni presbitero ex parte 
vnius sartoris in Trebowla defuncti, cuius marcam Polonicalem domini 
consulares receperant. Item I mrc. dt. ad Sanctam Crucem ad fratres 
Minores pro edificiis et I sxg. minus XVI gr. de pecuniis eisdem ad ec- 
clesiam ste Marie parochialem.

R e g i s t r u m  l a t r i f i c i s .  (Miejsce wolne) [

351 R e g i s t r u m  h o r l o g i s t e .  Data est Conrado Ryppen I sxg. ex 
parte Helbazem super sollarium eiusdem Hellenbazem.

R e g i s t r u m  de p a b u l i s  e q u o r u m .  Pro feno dati sunt XIX gr. 
Pro VII truncis auene pro quolibet trunco X II gr. Pro I trunco auene
XI gr. Pro vno curru feni XXI V gr. Pro duobus curribus feni XXX gr. 
suprascriptis. Auena cum feno soluta sunt de pecuniis, yidelicet II sxg., 
quas Petir Rabel pro censu hereditario assignauit. Dati sunt LII gr. pro 
feno. Dati sunt L gr. pro feno. Pro feno XXIV gr. Dati sunt XXV gr. 
pro auena. Pro feno XXI V gr. Pro I I ‘/2 truncis auene XXI X gr. Dati 
sunt XXXI I I  gr. Pro feno graminibus et auena. Pro graminibus et 
auena dati sunt XX gr. Pro feno expositi sunt V gr. Pro auena XXI I  gr. 
sunt assignati. Item IV l/2 gr. est datus. Pro auena II truncis XXVI  gr. 
sunt assignati. Pro graminibus X gr. minus L/2 gr. Pro I trunco auene 
dati sunt XV gr. Pro feno duobus curribus dati sunt VI I I  gr. Dati sunt 
pro auena XXI V gr. Pro feno dati sunt X gr. Dati sunt XVI I I  gr. feno. 
Pro feno et auena assignati sunt XXV gr. *De labore cupreorum cana­
lium XV gr. Pro auena XX gr. Pro auena XX gr. Pro feno VIII  gr. 
sunt dati. Pro feno IV '/2 gr. Pro feno V gr. Pro auena XX gr. Pro 
auena XVI I I  gr. Pro auena X IIVj2 gr. Pro feno V gr. Pro feno V*/2 gr.
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Pro auena XIX gr. Pro feno et auena dati sunt I II  frt. cum II gr. Pro 
auena et feno XXXI  gr. Pro feno VI gr. Expositi sunt XXVI I I  gr. pro 
feno et auena. Data est V/2 sxg. pro auena et feno eąuis. |

E x p o s i t a  c o m m u n i a  in diuersis negociis ciuitatis. Dati sunt 352
VI gr. laboratoribus ciuitatis, qui mundauerunt canalia. Pro lignis XIII  gr 
Item V gr. de duccione medonis, quo Ducem Sigismundum Coributi con­
sules honorauerunt. De pecuniis salsatorum dati sunt LXXI I  gr. pro 
asseribus ad portam Haliciensem. Pro lignis dati sunt XIX gr. Hannus 
Mewrer data est I mrc. Polonie, de duobus eąuis, ąuos ciuitati San- 
domiriam ad dominum Regem concessit in Quadragesima (25 lutego). 
Dati VII gr. pro capisteriis ad fossatum cum I ąuartensi. Item XVI gr 
assignati sunt pro clauis ad latrificium. Date sunt II sxg. leorgio Gobel 
pro I vase medonis et tribus carponibus, que sunt Duci Sigismundo Co­
ributi assignati pro honoracione, cum de Bessearabia venit. Persoluta est 
1172 sx£- lankoni Haliczsky de ceruisia pro domino Rege recepta de 
pecuniis exaccionis. Dati sunt XX V II gr., ąui sub muro extra ciuitatem 
extirpant. Dali sunt V frt. pro vno tapeto pro honoracione. Datus est
I frt. Petro Torwertir pro palis comparandis ad portam Haliciensem. 
Dati sunt IX frt. Martino balneatori de eąuis, ąuos ciuitati accomodauit 
pro reyssis de pecuniis exaccionis. Item XLII  gr. dati, ąui laborauerunt 
fornacem laterum et meliorauerunt de pecuniis exaccionis. Soluta est 
Thome Wachsslegir de eąuis IV /2 sxg. minus VI gr. de pecuniis exac- 
cionis. Date sunt Hannus Becke II sxg. cum VI gr. de pecuniis exac- 
cionis. Item VIII  gr. pro XII  capistris sunt assignati. Dati sunt LXXX gr 
laboratoribus, ąui fornacem laterum meliorauerunt. Dati sunt V frt. Tho- 
lak pro vno caldari ad liąuefactorium. Dati sunt X II gr. laboratoribus 
Date sunt IV sxg. Iohanni Tolmacz Notario ciuitatis pro subductura^ 
qua domini consules eundem honorauerunt. Dati sunt III frt. pro car­
pentis ad fontem. Dati sunt XX gr. pro IX capisteris. Pro capisteris 
ad fossatum VII I  gr. Vor eyn par hulfte czu der Stadt Armbrust
VIII  gr. Pro carpentis XX gr. ad fontem. Data est l/2 sxg. fabro, qui 
laborat ferrimento pro fossato. Datus est I frt. Petro portulano pro pa­
lis. Dati sunt XXVI I  gr. pro clauis ad latrificium. Pro II  vlnis cele 
grosse data sunt XVI quartenses ad canalia. Laboratoribus in aggere 
piscine ciuitatis dati sunt XVI I I  gr. In facto ciuitatis expositi sunt 
XVI I I  gr. Dedi pro carpentis XX gr. ad fontem retro ecclesiam Cor­
poris Cristi. | Data est pro vna pixide 1/2 sxg. et pro carpentis ad pixi- 353 
des assignata est i/2 sxg. de pecuniis ortorum. Dati sunt XIII  gr. pro

18

138

vno canali ad molendinum. Dati sunt XXI gr. de cooperatura latrificis. 
Dati sunt Niclos Rewsse LXX gr. pro carpentis ad pixides. Dati sunt
XX gr. minus 72 pro carpentis ad canalia. Vor dy laden czu dem czy- 
gelschewne dati sunt XXXI I  gr. Pro cilindrys CC gr. sunt assignati. 
Pro bombice ad canalia dedi XVI I  gr. cum I ąuartensi. Vor eyne Rad- 
ber VIII  grosschen. Pro tribus kadloff XXX gr. assignati sunt ad fontem. 
Data est I sxg. cum XVI I  gr. fabro de ladulis alias gestelle eo, quod 
ferrumentis sunt circumdati ad pixides. Item LI gr. sunt dati pro ne­
cessariis ad pixides spectantibus. Item XIV gr. sunt assignati pro bom­
bice ad canalia aąuarum. De laboribus cupreorum canalium dati sunt 
C gr. ad fontem. *Date sunt IV sxg. cum x/2 pro I equo, quem Iacobo 
Iudeo in Luczsko pro honoracione per Iohannem de Styna transmise- 
runt. Data est x/2 sxg. magistro canalium pro ollis. Pro carpentis ad pi- 
xides data est I sxg., quam Niclos Rewsse suscepit cum XV gr. De 
labore cuprei canalis XV gr. dedi. Laboratoribus canalium X gr. pro 
bibalibus assignaui. Item V gr. sunt expositi in facto ciuitatis. Gansecke 
pro bibalibus VI I I  gr. In facto ciuitatis V gr. sunt dati. Pro vno funo 
ad campanam XV gr. assignaui. Pro feno XXIV gr. et auena. Pro snel- 
lis XVI gr. In facto ciuitatis pro duabus lagenis ligneis VI gr. dedi. Pro 
necessariis, videlicet carpentis et aliis ad ciuitatem pertinentibus I ‘/2 sxg. 
est exposita. Dati sunt Ieorgio Gobel LXXX gr. pro canalibus ligneis et 
carpentis, pro bombice, I l/2 libra et duobus lapidibus arwine. Dati sunt 
XC gr. ad canalia. Hannus Clopper dati sunt V frt. pro frenis et antelis 
per dominos consulares. Expositi sunt V frt. cum X gr. in facto ciuitatis 
per Iohannem Trawtfrawelin protunc magistrum ciuium. Exposite sunt
II sxg. pro gumphis ad tegendum et affigendum tegulas in pretorio. Dati 
sunt L gr. pro carpentis alias delin ad pontem. Dati sunt VI I I  gr. pro 
yirgis ad fossatum. Steffan Smedt vor Keylhawen XXXII  gr.
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A.
Aberko (Abirke, Abirko, Ebirko) 213,

216, 263, 267, 275, 290, 295,
312.

Aberweyn Niclos de Freynstad 35. 
Abesser (Abessir) Petir 5, 59, 233. 
Ablach Agob 139.
Abraham filius Orusz 139.
Abuschka (Abuscha, Abusschka, A- 

bysscha, Abysschka) 5, 45, 58, 
102, 134, 148, 178, 193, 232.

— Tartarus 60.
Abuschkynne maritus

v. Hannus neophicus.
Abysschco iuvenis 233.
Abyschconis (Abysschconis) relicta

217, 266, 293.
Abyschka filius Kokata 139. 
de Achisgrano